



Hearing Instrument Manufacturers Software Association A/S

Lyngbyvej 28, 1. th
2100 København Ø
CVR No. 19647196

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 18.04.2024

Søren Nielsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Hearing Instrument Manufacturers Software Association A/S

Lyngbyvej 28, 1. th

2100 København Ø

Business Registration No.: 19647196

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Søren Nielsen

André Ernst Vonlanthen

Christoph Konrad Schmid

Adam Westermann

Executive Board

Arild Vincentz Rasmussen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activity has primarily comprised sale, maintenance, and further development of its core product, NOAHlink, a product for programming of digital hearing aids.

Development in activities and finances

Only expected expenses was realized in 2023 and the result is as expected. The primary product was discontinued in 2021. This means that the result is the expected loss of 12.221 DKK

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other external expenses		(28,390)	(145,100)
Gross profit/loss		(28,390)	(145,100)
Other financial income		0	228
Other financial expenses		16,169	(10,626)
Profit/loss before tax		(12,221)	(155,498)
Tax on profit/loss for the year	1	0	(41,271)
Profit/loss for the year		(12,221)	(196,769)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(12,221)	(196,769)
Proposed distribution of profit and loss		(12,221)	(196,769)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other receivables		19,013	19,013
Income tax receivable		30,000	45,250
Receivables		49,013	64,263
Cash		779,801	866,942
Current assets		828,814	931,205
Assets		828,814	931,205

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	2	1,000,000	1,000,000
Retained earnings		(197,978)	(185,757)
Equity		802,022	814,243
Other payables		26,792	116,962
Current liabilities other than provisions		26,792	116,962
Liabilities other than provisions		26,792	116,962
Equity and liabilities		828,814	931,205

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	(185,757)	814,243
Profit/loss for the year	0	(12,221)	(12,221)
Equity end of year	1,000,000	(197,978)	802,022

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	0	41,271
	0	41,271

2 Share capital

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
The share capital consists of	80	12,500	1,000,000
	80		1,000,000
